关于滑县脱贫人口小额信贷审批
人员名单的公示
按照《国家乡村振兴局关于深入扎实做好过渡期脱贫人口小额信贷工作的通知》要求，经乡、村两级审核公示，县金融服务中心对乡村上报的审核结果进行了复审，现将脱贫人口小额信贷人员县级审批结果公示如下

	序 号
	乡镇及村别
	申请人姓名
	贷款用途
	申请金额(万元）
	期 限
	利率（年）

	1
	八里营镇张苑村
	张计平
	大棚种植
	2
	1年
	3.55%

	2
	八里营镇刘庄村
	刘红哲
	种植
	5
	1年
	3.55%

	3
	八里营镇北杨柳村
	延东梅
	养殖
	5
	1年
	3.55%

	4
	八里营镇东郭庄村
	李保庆
	种植
	5
	1年
	3.55%

	5
	八里营镇东街村
	张广标
	种植
	5
	1年
	3.55%

	6
	白道口镇前留村
	吴现军
	种植
	2
	1年
	3.55%

	7
	大寨乡丁家村
	路素英
	种植
	5
	1年
	3.55%

	8
	万古镇御驾庄村
	赵红渠
	种植
	5
	1年
	3.55%

	9
	万古镇新庄村
	郭凤枝
	种植
	5
	1年
	3.55%

	10
	焦虎镇何庄村
	何瑞琛
	养殖
	5
	1年
	3.55%

	11
	焦虎镇张胡村
	张保兵
	养殖
	2
	1年
	3.55%

	12
	大寨乡东冯营村
	王印韩
	种植
	5
	1年
	3.55%

	13
	大寨乡朱家村
	李桂芳
	种植
	5
	1年
	3.55%

	14
	白道口镇李营村
	李国存
	种植
	5
	1年
	3.55%

	15
	白道口镇李营村
	李电雨
	种植大蒜
	1
	1年
	3.55%

	16
	白道口镇李营村
	张相闯
	种植大蒜
	5
	1年
	3.55%

	17
	白道口镇温村
	宋建勇
	种植
	5
	1年
	3.55%

	18
	白道口镇李虎寺村
	王亮杰
	优质小麦种植
	5
	1年
	3.55%

	19
	白道口镇六十婆村
	李玉凤
	种植
	5
	1年
	3.55%

	20
	白道口镇西河京村
	侯结石
	种植
	5
	1年
	3.55%

	21
	白道口镇西河京村
	杨锋
	种植
	5
	1年
	3.55%

	22
	白道口镇西河京村
	康朋飞
	种植
	5
	1年
	3.55%

	23
	白道口镇西河京村
	采素苹
	种植
	5
	1年
	3.55%

	24
	白道口镇杨店村
	高占阁
	种植
	5
	1年
	3.55%

	25
	白道口镇东安村
	刘涛
	种植
	5
	1年
	3.55%

	26
	白道口镇东安村
	刘冬冬
	种植
	3
	1年
	3.55%

	27
	白道口镇东安村
	李霞
	种植
	5
	1年
	3.55%

	28
	白道口镇前留村
	安焕玲
	种植
	5
	1年
	3.55%

	29
	白道口镇后吾旺村
	于传高
	蔬菜大棚
	5
	1年
	3.55%

	30
	白道口镇周村
	郑国亮
	种植
	5
	1年
	3.55%

	31
	白道口镇周村
	郑晓彬
	种植
	5
	1年
	3.55%

	32
	白道口镇周村
	刘建超
	种植
	5
	1年
	3.55%

	33
	白道口镇崔郭庄村
	程青梅
	韭菜种植
	5
	1年
	3.55%

	34
	滑县白道口镇冯村
	李现真
	农业种植
	5
	1年
	3.55%

	35
	滑县白道口镇冯村
	刘素丽
	农业种植
	5
	1年
	3.55%

	36
	白道口镇西小寨村
	李国旺
	种植
	5
	1年
	3.55%

	37
	白道口镇前留村
	吴永建
	种植
	5
	1年
	3.55%

	38
	白道口镇许村
	康自勇
	养殖羊
	5
	1年
	3.55%

	39
	白道口镇许村
	许凤姣
	养殖羊
	5
	1年
	3.55%

	40
	白道口镇前安村
	董干宾
	种植
	5
	1年
	3.55%

	41
	白道口镇前安村
	陈慧勇
	种植
	5
	1年
	3.55%

	42
	白道口镇北王庄村
	杨卫丽
	种植
	5
	1年
	3.55%

	43
	大寨乡李孤屋村
	孟令全
	种植
	5
	1年
	3.55%

	44
	老店岳村集村
	韩占利
	种植
	5
	1年
	3.55%

	45
	留固镇付集村
	毛自伟
	养羊
	5
	1年
	3.55%

	46
	留固镇牛星邱村
	王利强
	种植
	5
	1年
	3.55%

	47
	留固镇后五方村
	张建鹏
	种植
	5
	1年
	3.55%

	48
	留固镇西尖庄村
	李长庆
	种植
	5
	1年
	3.55%

	49
	老店镇小屯村
	延爱苹
	种植
	2
	1年
	3.55%

	50
	大寨乡朱家村
	朱国立
	种植
	5
	1年
	3.55%

	51
	枣村乡小营村
	张玉红
	种植
	1
	1年
	3.55%

	52
	大寨乡娄草坡村
	娄文龙
	健康
	5
	1年
	3.55%

	合计

	238

公示期自2023年10月20日——2023年10月24日，公示期间如果对该审批结果有异议，请及时以书面或口头形式向县金融服务中心反映。
滑县金融服务中心联系电话：0372-5500297
滑县金融服务中心
[bookmark: _GoBack]                                          2023年10月20日